様式第４号(第９条関係)

年  月  日

 愛南町長       様

申請者 住 所

氏  名

○印

愛南町奨学金返済支援補助金計画変更(中止)申請書

愛南町奨学金返済支援補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請し

ます。

１  交付決定通知番

号

通知年月日

第         号

平成  年  月  日

２ 補助金の名称 愛南町奨学金返済支援補助金

３  変更 (中止 )の内

容及び理由

４ 補助金対象金額

変更前 返済１年目       円

(   年 月返済分～   年 月返済分)

返済２年目       円

(   年 月返済分～   年 月返済分)

返済３年目       円

(   年 月返済分～   年 月返済分)

変更後 返済１年目       円

(   年 月返済分～   年 月返済分)

返済２年目       円

(   年 月返済分～   年 月返済分)

返済３年目       円

(   年 月返済分～   年 月返済分)

５ 交付金額

変更前 返済１年目       円

    返済２年目       円

    返済３年目       円

変更後 返済１年目       円

    返済２年目       円

    返済３年目       円

６ 添付書類 変更(中止)の内容を証する書類